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Kokou Kounoudji <kounoudjik@gmail.com>

Fwd: Elsevier Subscription -University of Lome
1 message

Coffi AHOLOU <caholou@gmail.com> 21 mars 2024 à 17:12
À : Kokou Kounoudji <kounoudjik@gmail.com>

Envoyé de mon iPhone

Début du message transféré :

De: Joseph Tsigbe <jotsigbe@gmail.com>
Date: 8 décembre 2022 à 18:30:34 UTC
À: "Dahab, Amr (ELS-CAI)" <a.dahab@elsevier.com>
Cc: Kpérkouma Wala <kperkouma.wala@gmail.com>, Guillaume Ketoh
<guillaume.ketoh@gmail.com>, "Mateo, Jean (ELS-AMS)" <J.Mateo@elsevier.com>, Lujza
Richterova <lmrichterova@dfintl.com>, Coffi AHOLOU <caholou@gmail.com>, "Moneim, Amr Abdel
(ELS-CAI)" <a.moneim@elsevier.com>
Objet: Rép. : Elsevier Subscription -University of Lome

Bien reçu. 
Merci beaucoup monsieur Amr.
Bien à vous.
---------------------------------------------
Joseph Koffi N. TSIGBE
Professeur Titulaire en histoire contemporaine (CAMES)
Université de Lomé/ Département d'Histoire
Visiting Fellow à Henley Business School (UK)
 22 BP 370/Lomé 22-Togo
Tél. 00228 90 38 52 20 / 99 75 75 71 
E-mail: jotsigbe@gmail.com/ ktsigbe@univ-lome.tg  

Le jeu. 8 déc. 2022 à 18:23, Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com> a écrit :

Cher Professeur Tsigbe,

 

Merci beaucoup pour votre confirmation et ce sera avec plaisir de vous parler ce prochain lundi le
12 décembre à 15h00 (heure Lomé). J’enverrai par courrier séparé le lien de Zoom.

 

Bien cordialement,

Amr
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From: Joseph Tsigbe <jotsigbe@gmail.com> 
Sent: 08 December 2022 00:38
To: Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com>
Cc: Kpérkouma Wala <kperkouma.wala@gmail.com>; Guillaume Ketoh
<guillaume.ketoh@gmail.com>; Mateo, Jean (ELS-AMS) <J.Mateo@elsevier.com>; Lujza
Richterova <lmrichterova@dfintl.com>; Coffi AHOLOU <caholou@gmail.com>; Moneim, Amr
Abdel (ELS-CAI) <a.moneim@elsevier.com>
Subject: Re: Elsevier Subscription -University of Lome

 

*** External email: use caution ***

 

Cher Amr,

Merci de votre mail. Nous proposons une réunion en distanciel le lundi prochain 12 déc. a 15h 

Cela vous arrange-t-il ? 

Merci et bien à vous.

 

Le mar. 6 déc. 2022, 14:20, Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com> a écrit :

Cher Professeur Tsigbe,

 

Merci pour la gentille mise à jour. Dans ce contexte, nous voudrions comprendre si la question
budgétaire concerne uniquement l'année 2023 et si l'université est disposée à conclure un
accord de 3 ans ou plutôt un accord de 2 ans? En conséquence, je serai heureux de prendre
en charge et de personnaliser le coût de l'abonnement d'une manière qui servira au mieux
l'université sans compromettre autant que possible les services.

 

Nous serons heureux de discuter avec vous des voies possibles à suivre dans les prochains
jours, s'il vous plaît. Seriez-vous disponible pour un bref appel la semaine prochaine soit lundi
12, mardi 13 ou mercredi 14 décembre à 11h ou plus tard (heure de Lomé) ?

 

Merci beaucoup de bien vouloir confirmer votre disponibilité un de ces jours, ou un autre jour
qui vous convient.

 

Bien cordialement,

Amr 

 

From: Joseph Tsigbe <jotsigbe@gmail.com>
Sent: Tuesday, December 6, 2022 2:50 AM
To: Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com>
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Cc: Kpérkouma Wala <kperkouma.wala@gmail.com>; Guillaume Ketoh
<guillaume.ketoh@gmail.com>; Mateo, Jean (ELS-AMS) <J.Mateo@elsevier.com>; Lujza
Richterova <lmrichterova@dfintl.com>; Coffi AHOLOU <caholou@gmail.com>
Subject: Elsevier Subscription -University of Lome

 

*** External email: use caution ***

 

Bonjour monsieur Amr,

Après plusieurs tractations au sein de mon institution, j'ai le regret de vous informer que, pour
l'année 2023, l'université de Lomé ne pourra mobiliser que 100 000 $ pour la souscription à
Elsevier. Nous avons eu à faire face à plusieurs contraintes budgétaires ayant nécessité des
ajustements et arbitrages. Nous en sommes sincèrement désolés. L'abonnement pourra
prendre effet à partir de janvier 2023. Je vous prie de nous dire ce que peut couvrir ce montant
(les services) pour qu'on puisse avancer. 

Merci et à vous lire.

Bien cordialement !

 

Le mar. 1 nov. 2022, 13:01, Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com> a écrit :

Cher Professeur Tsigbe,

 

Je vous remercie de votre courriel.

 

Malheureusement, vous ne pouvez pas signer la version du contrat en votre possession car
il a une date de commencement du 1er novembre 2022 et nous ne pouvons pas  accorder
l'accès aujourd'hui. Il est alors fondamental  que vous partagiez avec nous la date de
commencement exacte ainsi que les IPs de L’ université pour les inclure dans une nouvelle
version du LA.

 

Le délai de paiement reste de 60 jours. Donc par exemple, si la date de commencement de
l'accord est le 1er décembre 2022, le paiement devra être effectué avant le 31 janvier 2023.

 

En ce qui concerne l'option de payer en versements et que vous ne pourrez pas recevoir les
fonds avant février 2023, j'aimerais comprendre si vous souhaitez commencer l'accord en
décembre et payer par exemple 50 % en décembre 2022 et le reste en février 2023 .

 

Veuillez noter que le commencement de l’ accord en janvier 2023 comportera une hausse du
prix de l’ abonnement.

 

J'apprécierai vos éclaircissements sur ces points.
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Meilleures salutations

Amr

 

 

From: Joseph Tsigbe <jotsigbe@gmail.com> 
Sent: 31 October 2022 23:25
To: Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com>
Cc: Kpérkouma Wala <kperkouma.wala@gmail.com>; Guillaume Ketoh
<guillaume.ketoh@gmail.com>; Mateo, Jean (ELS-AMS) <J.Mateo@elsevier.com>; Lujza
Richterova <lmrichterova@dfintl.com>
Subject: Re: Elsevier Subscription Agreement - 1-21376529182, 1-21542535591 -
University of Lome

 

*** External email: use caution ***

 

Bonjour monsieur Amr,

Je vous espère bien portant.

Je reviens vers vous pour porter à votre connaissance les informations et/ou poser les
questions suivantes :

1. vu que nous n'avons pas pu signer la convention dans le délai imparti pour des raisons
indépendantes de notre volonté, pourriez-vous nous renvoyer une autre version de la
convention ou alors nous dire si nous pouvions toujours signer la version que vous nous
aviez envoyée et vous la renvoyer dans les meilleurs délais ?

2. quelles seraient dans ce cas les nouvelles conditions de paiement ? Parce que la facture
devant être payée par les centres d'excellence, ils nous disent ne pas pouvoir rassembler les
fonds avant février 2023. Quelle est la conduite à tenir dans ce cas?

3. Est-ce que, une fois la convention signée, l'université de Lomé peut-elle payer la facture
par tranche? 

 

Il est à noter que nous parlons juste de la facture de l'année 2022-2023. 

 

Merci et à vous lire.

Cordialement 

 

Le mar. 25 oct. 2022, 15:45, Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com> a écrit :

Cher Professeur Tsigbe,

 

J'espère que vous allez bien et que les Journées Scientifiques Internationales se sont
bien passées. 
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Soyant respecteux de votre coordination interne, je me permets de faire un gentil rappel,
que votre abonnement est prévu de commencer le 1 novembre. Si notre accord ne sera
pas signé d'ici cette date, nous devrons produire un nouvel accord, ce qui signifierait des
changements dans les prix.

 

Je reste à votre disposition pour toutes vos questions par rapport à ce sujet.

 

Merci beaucoup pour votre compréhension.

 

Bien cordialement,

Amr Dahab

 

 

Amr Dahab, BPharm, MBA

Region Manager, Africa

ELSEVIER | Africa

Mobile: +20-100-929-6161

LinkedIn

a.dahab@elsevier.com

ScienceDirect | Scopus | Mendeley 

 

 

 

 

 

From: Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@Elsevier.Com>
Sent: Tuesday, October 18, 2022 6:52 PM
To: Joseph Tsigbe <jotsigbe@gmail.com>
Cc: kperkouma.wala@gmail.com <kperkouma.wala@gmail.com>; Guillaume Ketoh
<guillaume.ketoh@gmail.com>; Mateo, Jean (ELS-AMS) <J.Mateo@elsevier.com>
Subject: Re: Elsevier Subscription Agreement - 1-21376529182, 1-21542535591 -
University of Lome

 

Cher Professeur Tsigbe,

 

https://nam11.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fin%2Famr-dahab-0457216a%2F%3Fform%3DMY01SV%26OCID%3DMY01SV&data=05%7C01%7CA.Dahab%40elsevier.com%7C58edb7b23bbd4e51a23d08dad8a3b207%7C9274ee3f94254109a27f9fb15c10675d%7C0%7C0%7C638060494852760209%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=fibQ5a45iRq4PLSof0pv%2F6wLfBToLsF1u5tkRMOLNFs%3D&reserved=0
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Merci beaucoup pour votre email et l'information sur cet évènement important des
"Journées scientifiques internationales", qui est en train de se dérouler. Nous espérons
que la communauté scientifique de Lomé sera encore plus motivée pour l'utilisation des
solutions qui augmentera la rechercher scientifique. 

 

De notre c'est un plaisir de vous informer, que, la semaine passée, nous avons été
représentés à un évènement officiel sur le Togo à Washington, DC, avec la participation
de la délégation de Son Excellence Faure Gnassingbé et nous l'avons informée sur nos
activités vers l'appui à la recherche scientifique avec l'Université de Lomé, ce qui a été
très bien reçu. 

 

Nous vous souhaitons encore une bonne continuation des Journées scientifiques
internationales et restons à votre disposition pour vos questions concernant le contrat
d'abonnement.  

 

Bien cordialement,

Amr Dahab

From: Joseph Tsigbe <jotsigbe@gmail.com>
Sent: Tuesday, October 18, 2022 5:19:28 PM
To: Mateo, Jean (ELS-AMS) <J.Mateo@elsevier.com>
Cc: Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com>; kperkouma.wala@gmail.com
<kperkouma.wala@gmail.com>; Guillaume Ketoh <guillaume.ketoh@gmail.com>
Subject: Re: Elsevier Subscription Agreement - 1-21376529182, 1-21542535591 -
University of Lome

 

*** External email: use caution ***

 

Bonjour Monsieur Mateo,

Toutes l'Université de Lomé est mobilisée pour les
journées scientifiques internationales qui se tiennent
au sein de notre institution.

C'est ce qui explique le fait que notre réaction est au
ralenti. 

Nous allons vous revenir car il y a un arbitrage
institutionnel à faire sur lequel nous travaillons.

Merci et à bientôt.
---------------------------------------------
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Joseph Koffi N. TSIGBE

Professeur Titulaire en histoire contemporaine (CAMES)

Université de Lomé/ Département d'Histoire

Visiting Fellow à Henley Business School (UK)

 22 BP 370/Lomé 22-Togo

Tél. 00228 90 38 52 20 / 99 75 75 71 
E-mail: jotsigbe@gmail.com/ ktsigbe@univ-lome.tg  

 

 

Le lun. 17 oct. 2022 à 11:24, Mateo, Jean (ELS-AMS) <J.Mateo@elsevier.com> a écrit :

Cher Professeur Tsigbe,

Pour compléter votre dossier d’ abonnement à ScienceDirect et à Scopus, je vous
saurai gré de me faire parvenir les adresses IPs avec lesquelles l’ Université de Lome
accèdera à nos contenus.

 

D’ un autre côté, le contrat d’ abonnement vous a été adressé par ma collègue il y a
quelque temps.

 

Pourriez- vous nous donner une date approximative de signature ? En effet, les
abonnements commencent le 01/11/2022 et le contrat signé doit nous être retourné
avant cette date pour activer les accès.

 

Je vous remercie d’ avance.

 

Bien à vous. J.Mateo

 

 

From: Joseph Tsigbe <jotsigbe@gmail.com> 
Sent: 06 October 2022 12:31
To: Mateo, Jean (ELS-AMS) <J.Mateo@elsevier.com>
Cc: kperkouma.wala@gmail.com; Guillaume Ketoh <guillaume.ketoh@gmail.com>;
Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com>
Subject: Re: Elsevier Subscription Agreement - 1-21376529182, 1-21542535591 -
University of Lome

 

*** External email: use caution ***
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Bonjour monsieur Mateo;

Voici les informations demandées:

1. Pr KOKOROKO: dodzikokoroko@gmail.com

2. Pr TSIGBE: jotsigbe@gmail.com

 
Bien cordialement!

---------------------------------------------

Joseph Koffi N. TSIGBE

Professeur Titulaire en histoire contemporaine (CAMES)

Université de Lomé/ Département d'Histoire

Visiting Fellow à Henley Business School (UK)

 22 BP 370/Lomé 22-Togo

Tél. 00228 90 38 52 20 / 99 75 75 71 
E-mail: jotsigbe@gmail.com/ ktsigbe@univ-lome.tg  

 

 

Le jeu. 6 oct. 2022 à 10:14, Mateo, Jean (ELS-AMS) <J.Mateo@elsevier.com> a écrit :

Cher Professeur Tsigbe,

 

J’ espère que vous allez bien.

 

Je travaille sur votre dossier d’ abonnement aux ressources Elsevier avec mon
collègue Amr Dahab.

 

Je vous contacte car ils nous manque les courriels de Koffi Nutefé TSIGBE  et plus
particulièrement celui de Dodzi Komla KOKOROKO, à qui la facture sera adressée
une fois que le contrat sera signé.

 

Pouvez-vous m’ envoyer ces courriels ?

 

Je remercie par avance de votre retour.

 

Bonne journée. J.Mateo
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From: Joseph Tsigbe <jotsigbe@gmail.com> 
Sent: 02 October 2022 13:24
To: Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com>
Cc: Moneim, Amr Abdel (ELS-CAI) <a.moneim@elsevier.com>; Rosli, Razan (ELS-
CON) <r.rosli@elsevier.com>; Lujza Richterova <lmrichterova@dfintl.com>;
Kpérkouma Wala <kperkouma.wala@gmail.com>; Guillaume Ketoh
<guillaume.ketoh@gmail.com>
Subject: Re: Elsevier Subscription Agreement - 1-21376529182, 1-21542535591 -
University of Lome

 

*** External email: use caution ***

 

Bonjour monsieur Amr,

Je vous espère bien portant. Toutes mes excuses pour ma réaction tardive. J'ai eu
une semaine très chargée... Sincèrement désolé.

 

Par rapport à votre message,

Les informations relatives au président de l'université de Lomé sont correctes. En
revanche voici ce qu'il faut retenir par rapport à ma personne :

 

Adresse de livraison:
Organisme: Université de Lomé
 
Nom: Koffi Nutefé TSIGBE 
Titre du poste: Directeur de la Recherche et de l'innovation à
l'Université de Lomé
Adresse: Boulevard Gnassingbé Eyadema
Ville: Lomé
Code postal: 01 BP1515
Pays: Togo
 
Je voudrais noté qu'il est souhaitable qu'on signe la convention -
cadre avant de passer aux formalités d'abonnement et de
paiement.
 
Merci bcp et envoyez nous dès que possible, la convention
cadre.
Merci et à vous lire.
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Le mar. 27 sept. 2022, 19:36, Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@elsevier.com> a
écrit :

Cher Professeur Tsigbe,
 
Merci d'utiliser la collection Freedom et Scopus. Pour vous
assurer que votre accord est correctement configuré et que
seuls les utilisateurs autorisés ont accès à votre abonnement,
merci de bien vouloir vérifier les informations ci-dessous. Si
vous constatez des informations incorrectes ou
incomplètes, veuillez-nous en informer dès que possible en
répondant à cet e-mail.
 
Comme mentionné, si nous signons l’accord le 30
septembre ou avant, nous pourrons offrir de
l’accès gratuit à vos utilisateurs pendant tout le mois
d’octobre. Ceci permettrait aux utilisateurs de faire
l’orientation avant que le contrat official commence. Ainsi, le
contrat officiel commencerait le 1 novembre avec un délai pour
le paiement de 60 jours; c’est à dire, vous n’aurez besoin de
payer la facture jusqu’au 31 décembre 2022.
Détails du renouvellement

• Valeur nette de la facture de la
collection Freedom: 89 000,00 USD

• Valeur de la facture Scopus Net: 36 000,00 USD

• Délai de paiement: 60 NET

 
Adresses IP
Veuillez fournir des plages d'adresses IP
 
Informations de facturation et d'expédition
Nom du compte: Université de Lomé
 
Adresse de facturation:
Organisme: Université de Lomé
Nom: Dodzi Komla KOKOROKO
Titre du poste: Président de l'Université de Lomé
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Adresse: Boulevard Gnassingbé Eyadema
Ville: Lomé
Code postal: 1515
Pays: Togo
T.V.A#:
 
Adresse de livraison:
Organisme: Université de Lomé
 
Nom: Joseph Tsigbé
Titre du poste: Directeur de Recherche à l'Université de Lomé
Adresse: Boulevard Gnassingbé Eyadema
Ville: Lomé
Code postal: 1515
Pays: Togo
 
Si nécessaire, veuillez nous fournir un numéro de bon de
commande.
Je vous remercie d'avance et je suis à votre écoute pour toute
information ou question que vous pourriez avoir.
 
Bien cordialement,
Amr

 

 

From: Rosli, Razan (ELS-CON) <r.rosli@elsevier.com>
Sent: Tuesday, September 27, 2022 1:16 PM
To: jotsigbe@gmail.com <jotsigbe@gmail.com>
Cc: Dahab, Amr (ELS-CAI) <A.Dahab@Elsevier.Com>; Moneim, Amr Abdel
(ELS-CAI) <a.moneim@elsevier.com>
Subject: Elsevier Subscription Agreement - 1-21376529182, 1-21542535591 -
University of Lome

 

Dear Prof Joseph Tsigbe,

 

Thank you for using Freedom collection and Scopus.  To ensure that your
agreement is set up correctly and that only authorized users gain access to your
subscription, please be so kind to verify the information below. If you notice
incorrect or incomplete information, please let us know as soon as possible by
replying to this email.

Renewal details
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Freedom collection Net Invoice value: $89,000.00
Scopus Net invoice value: $36,000.00
Payment Term: 60 NET

IP Addresses

Kindly provide IP ranges

Billing and Shipping Information 

Account Name    :  Université du Lomé

Billing Address:

Organisation: Université du Lomé
Name: Dodzi Komla KOKOROKO,
Job title: President at University of Lome
Address: Boulevard Gnassingbé Eyadema, ,  
City: Lomé
Zip code: 1515
Country: Togo
VAT#:

Shipping Address:

Organisation:  Université du Lomé

Name: Joseph Tsigbe
Job Title: Director at University of Lome
Address: Boulevard Gnassingbé Eyadema, ,
City: Lomé
Zip: 1515
Country: Togo

If required, please provide us with a Purchase Order number. Thank you in
advance and I am looking forward to hearing from you with any information or
questions you may have.

With kind regards,

 

Razan Rosli

Account Support Coordinator

ELSEVIER | Research Solution Sales (RSS)

+31 20 515 9002 mobile

Disclaimer: 
This email is for use by the intended recipient and contains information that may be
confidential. If you are not the intended recipient, please notify the sender by return email
and delete this email from your inbox. Any unauthorized use or distribution of this email,
in whole or in part, is strictly prohibited and may be unlawful. Any price quotes contained
in this email are merely indicative and will not result in any legally binding or enforceable
obligation. Unless explicitly designated as an intended e-contract, this email does not
constitute a contract offer, a contract amendment, or an acceptance of a contract offer.
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Elsevier B.V. Registered Office: Radarweg 29, 1043 NX Amsterdam, The
Netherlands, Registration No. 33158992, Registered in The Netherlands.
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